
 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

МУСЛЮМОВСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
СТАРОКАРАМАЛИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ                     
ИСКЕ КАРАМАЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  
 
  
 

423982, Р.Т. Муслюмовский район, с.Старые Карамалы,  ул.Кооперативная 112а, 
Skarm.Mus@tatar.ru   тел. (8-85556) 3-54-25  

 

с. Старые Карамалы                                                            « 25_ »  __10     _  2024 г. 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 21  

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Старокарамалинского сельского поселения Муслюмовского 

муниципального района Республики Татарстан от «02» февраля 2024 года 
№4 «О мерах по выявлению и уничтожению очагов произрастания 

дикорастущих наркосодержащих растений на территории 
Старокарамалинского сельского поселения Муслюмовского 

муниципального района Республики Татарстан»  

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 
Исполнительный комитет Старокарамалинского сельского поселения 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Старокарама- 

линского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики 

Татарстан от «02» февраля 2024 года №4 «О мерах по выявлению и уничтожению 

очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории 

Старокарамалинского сельского поселения Муслюмовского муниципального 

района Республики Татарстан» следующее изменение: 

 1.1. пункт 14 раздела 4 – исключить.  

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Муслюмовского муниципального района Республики 

Татарстан и на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   

      

Руководитель Исполнительного комитета                         Л.М.Халиуллина 
 

mailto:Skarm.Mus@tatar.ru

